
                                                               
     คำส่ังอำเภอรอนพิบูลย 

       ท่ี   พิเศษ  / ๒๕68 

เรื่อง  จัดตั้งศูนยรับเรื่องรองเรียนรองทุกข 
.................................................................................. 

   
โดยท่ีเปนการสมควรใหการบริหารจัดการเรื่องรองเรียนในหนวยงานในสังกัดสำนักงาน 

สาธารณสุขอำเภอรอนพิบูลย จังหวัดนครศรีธรรมราชเปนไปอยางมีระบบ ตอบสนองตอการจัดการกับปญหา
ของ ผูรองเรียนไดอยางมีประสิทธิภาพ ครอบคลุมในทุกประเด็น และถูกตอง ครบถวน ทันเวลา 

ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๕ แหงพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการ 
แผนดิน พ.ศ. ๒๕๓๔ และฉบับท่ีแกไขเพ่ิมเติม จึงมีคำสั่งดังนี้ 

๑. จัดตั้งศูนยรับเรื่องรองเรียนรองทุกข สำนักงานสาธารณสุขอำเภอรอนพิบูลย จังหวัด 
นครศรีธรรมราช  ตั้งอยู ณ สำนักงานสาธารณสุขอำเภอรอนพิบูลย จังหวัดนครศรีธรรมราช 

๒. ชองทางในการรับเรื่องรองเรียนรองทุกข 
๒.๑ ทางโทรศัพทหมายเลข ๐ ๗๕ 441071 

          ๒.๒ ทางโทรสารหมายเลข ๐ ๗๕ 441071 
๒.๓ ทางไปรษณีย โดยจาหนาของถึง สาธารณสุขอำเภอรอนพิบูลย ท่ีอยู  

สำนักงานสาธารณสุขอำเภอรอนพิบูลย ตำบลรอนพิบูลย อำเภอรอนพิบูลย จังหวัดนครศรีธรรมราช 
รหัสไปรษณีย ๘๐130 

 ท้ังนี้ ตั้งแตบัดนี้เปนตนไป 
 

สั่ง ณ วันท่ี 11 มีนาคม 2568 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
หลักฐานท่ีแสดงชองทางการรองเรียน 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


